МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МР «АЛДАНСКИЙРАЙОН»

678901, Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул.Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63

Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru;сайт: http://departamentar.ucoz.ru

ПРИКАЗ
20.10.2022                                                                                              № 01–07/652

г. Алдан

О внесении изменений в приказ №01-07/609 от 11.10.2022

и о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса исследовательских и творческих

проектов младших школьников «Я - исследователь» (1-4 классы)  и XXVII республиканской

научной конференции – конкурса молодых исследователей имени В.П. Ларионова «Инникигэ

хардыы» – Professor V.P. Larionov «A Step into the Future» Science Fair» (5-11 классы)

17 ноября 2022 года будет проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса исследовательских и

творческих проектов младших школьников «Я - исследователь» и XXVII республиканской научной

конференции – конкурса молодых исследователей имени В.П. Ларионова «Инникигэ хардыы» – Professor

V.P. Larionov «A Step into the Future» Science Fair» (далее - конференции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №01-07/609 от 11.10.2022 «Об организации и проведении Всероссийского

конкурса исследовательских и творческих проектов младших школьников «Я - исследователь» (1-4

классы)  и XXVII республиканской научной конференции – конкурса молодых исследователей имени

В.П. Ларионова «Инникигэ хардыы» – Professor V.P. Larionov «A Step into the Future» Science Fair» (5-11

классы)».

1.1. Пункт 3.4 приказа: сформировать список участников муниципального этапа конференций

(Приложение 1), кандидатуры учителей для работы в составе жюри (Приложение 2) и направить на

эл.почту zinoveva.eo@mail.ru  не позднее 11.11.2022 г.

1.2. Пункт 3.5 приказа: предоставить муниципальному организатору конференций статистический отчет о

проведении школьного этапа конференций (Приложение 3) в срок до 18.11.2022 г.

1.3. Пункт 4 приказа: провести муниципальный этап конференций 17 ноября 2022 года начало в 12.00 ч.

на базе МБОУ «СОШ №9 г. Алдан».

1.4. Пункт 5 приказа: добавить в состав организационного комитета Шитикову Л.Ю., руководителя

МБОУ «СОШ №9 г. Алдан».

2.Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Назначить ответственных лиц за сопровождение детей и возложить на них ответственность за

сохранность жизни и здоровья обучающихся на время участия в муниципальном этапе конференций

17.11.2022 года.

2.2. Сохранить заработную плату и стимулирующие выплаты сопровождающим учителям и членам

экспертных комиссий.

3. Муниципальному организатору конференций, Зиновьевой Е. О. подготовить:

3.1. Сертификаты участникам конференций;

3.2. Благодарственные письма членам жюри конференций;

3.3. Грамоты и ценные подарки победителям и призерам конференций;

3.4. Грамоты педагогам, подготовившим победителей и призеров конференций;

4. Руководителю МБОУ «СОШ №9 г. Алдан» Шитиковой Л.Ю. создать условия для проведения

конференций.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Вераксо С.Н., начальника отдела МКУ «Департамент

образования».

МКУ «Департамент образования»

МР «Алданский район»                                               Хрущ Е.И.

С приказом ознакомлен _________________/__________________________/

                                                 Подпись                            расшифровка

 «___»_________________ 2022г.

http://departamentar.ucoz.ru/
mailto:zinoveva.eo@mail.ru